
 

アンビシャスクラブ情報 NO.372 

19. 1. 19  

 
アンビシャスクラブ（正・特別・サポーター）会員 殿 

アンビシャスクラブ 
                                Ｔｅｌ 011-200-4083 

                                Ｆａｘ 011-251-0840 

                              e-mail  jsuishin@sse.or.jp 

                                                            http://www.sse.or.jp/ 

札幌証券取引所からのご案内です。 
アンビシャス上場会社の合同説明会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。 

アンビシャス上場会社合同説明会開催のご案内 

この度、札幌証券取引所ではアンビシャスに上場している企業の経営者が投資家の皆様へ、 
各企業についてのご理解を深めていただくための事業内容の説明会を開催いたします。 
皆様方には、是非ご参加くださいますよう、以下のとおりご案内申し上げます。 

なお、今後は既存市場上場会社の説明会も計画していきたいと存じますので、併せてご協力の程 
よろしくお願いいたします。                            敬具 
 

開 催 要 領 

１．日  時 平成１９年 1月２９日（月曜日）１３：００～１７：００ 

２．場  所 札幌証券取引所 ５階会議室 

        （住所：札幌市中央区南１条西５丁目１４－１） 

３．参 加 料 無 料 

４．定  員 １００名 

３．内  容 13:00～ 開会の挨拶 

13:10～ ㈱アルファ・トレンド・ホールディングス 代表取締役社長 松室弘之 

㈱イ ー ジ ー ユ ー ズ      代表取締役社長 西澤岳志 

㈱エ コ ミ ッ ク      代表取締役社長 熊谷浩二 

14:40～ 質疑応答 

       14:55～ 休憩 

15:10～ 健康コーポレーション㈱     代表取締役社長 瀬戸 健 

㈱ゲ ー ム ポ ッ ト     代表取締役社長 植田修平 

㈱ナ ノ テ ッ ク ス     代 表 取 締 役 嶋本 篤 

16:40～ 質疑応答 

17:00   閉会                            以上 
（申込方法） 

参加をご希望の方は、参加申込書に必要事項をご記入のうえＦＡＸ又はメールにてお送りください。 
定員に達し次第、締め切らせていただきます。定員締切の場合はご連絡いたします。 

 
参加申込書 

 

ご出席者名  電話番号  

会社名   

 
ＦＡＸ送信先：０１１－２５１－０８４０   メールアドレス：jsuishin@sse.or.jp 
【説明会に関するお問い合せ先】 
札幌証券取引所 総務部 TEL 011－241－6171 

※ご提供いただく個人情報につきましては、本説明会の開催に係るご連絡以外に使用することはありません。また個人情報が外部に

漏洩することがないよう、取扱いには万全を期しております。 
※この説明会は企業情報を収集していただくもので、個別企業の株式購入を推奨するものではありません。 


